
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

 سه شنبه  
 20  آبان  1399 
سال سی و سوم 
 شماره  9387

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    287

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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نخستین تبلیغات آنلاین بنری توسط AT & T و در سال ۱۹۹۴ 
در ســایت HotWired.com انجــام شــد. نــرخ کلیــک بــر آن 
۴۴% بوده اســت. امروزه این نوع تبلیغات آنقدر بی کیفیت و دم 
دستی اســت که هیچ شخص عاقلی بر آن کلیک نمی کند. این 
مقاله از مجلّه آموزشی مارکترها را با ما همراه باشید تا نگاهی به 
انواع روش های هدفمند‌تر در دنیای تبلیغات دیجیتال داشــته 

باشیم.
خوشــبختانه تبلیغات آنلاین از دهه ۱۹۹۰ روند رو به رشــدی 
داشــته است. بنابراین شــما دیگر مجبور نیستید بیش از این به 
تبلیغــات بنری بی‌کیفیت و زننده توجّه کنید. شــما می توانید 
تبلیغات جذّابی را به شــکل‌های مختلف ایجاد کرده و به افرادی 

عرضه کنید که به محصول یا خدمت شما نیاز دارند.
در ادامــه به طور گســترده به بررســی تبلیغــات آنلاین جدید 
می‌پردازیم و قدرت کانال‌های تبلیغاتی موثر در اینترنت را مورد 

بررسی قرار می دهیم.
تبلیغات پولی در موتورهای جستجو

روزانه بیش از ۳٫۵ میلیارد جستجو در گوگل به واسطه تبلیغات 
پولی انجام می‌شود. شــکلی که شما در آن برای تبلیغ محتوای 
خــود -با تعیین کلمــات کلیدی- به گوگل یا ســایر موتورهای 
جستجو هزینه‌ای پرداخت می کنید. طبیعتاً تقاضای قابل توجهی 
برای قرار گرفتن آگهی در رتبه‌های بالا وجود دارد. بنابراین گوگل 
مزایــده‌ای برای حداقل ۲ تبلیغ کننده برگزار می کند تا کلمات 

کلیدیِ آنها را قیمت گذاری کند.
بدین شکل که گوگل یک کلمه کلیدی را از مجموعه آگهی‌های 

تبلیغ کنندگان انتخاب می کند. کلمه‌ای که بیشترین ارتباط را با 
سرچ های کاربران دارد. و همان را وارد حراج می‌کند.

رتبه‌ی آگهی شــما از ضرب حداکثر هزینه پیشنهادی هر کلیک 
در کیفیت آگهی شما به دســت می آید. کیفیت آگهی بستگی 
به ارتباط صفحه بــا کلمات کلیدی، تجربه کاربری و نرخ کلیک 
دارد. بنابراین ســازمان نمی تواند فقط با اختصاصِ بودجه، رتبه 
بالایی برای کلمه کلیدی مدنظرش به دست آورد. محتوا نیز باید 

جذاب باشد.
هزینه واقعی هر کلیک)cpc( برای تبلیغ کنندگان با فرمول زیر 

بدست می آید.
رتبه ی تبلیغ کننده‌ی پایین تر ازشما / نمره کیفی تبلیغ شما + 

۱سِنت = هزینه واقعی هرکلیک
گوگل ادورز در تلاش اســت انگیــزه‌ی تبلیغِ بهترین محتواها را 
در صفحات نتایج موتور جســتجو برای تبلیــغ کنندگان فراهم 
کند. بنابراین تبلیغاتی که نمرات کیفی بالاتر، رتبه بندی تبلیغیِ 
بالاتر و هزینه کلیکِ کمتری دارند، در اولویت هستند. به همین 
ترتیب در تلاش اســت تبلیغ کنندگان بد را از تولید محتوای بد 
و بی کیفیت بازدارد. بدین شــکل تبلیغ کنندگانِ دارای نمره ی 
کیفــی پایین تنها در صورتی می توانند در نمایش آگهی ها رتبه 
بالایی کسب کنند که بابت هر کلیک مبلغی بالا بپردازند. اگر می 
خواهند کمتــر هزینه کنند باید بپذیرند که در نمایش آگهی ها 

رتبه پایینی به دست آورند.
تبلیغات پولی در شبکه های اجتماعی

امروزه بیش از نیمی از جمعیت، در شبکه های اجتماعی فعالیت 

می کنند. با وجود اینکه فعالان شــبکه های اجتماعی پیوســته 
در تلاش‌اند از مخاطبانشــان درآمد کسب کنند، اما ورودی های 
ارُگانیک )بدون تبلیغات پولی( همچنان پایین است. سریع ترین 
و موثرّترین روش دستیابی به مخاطبانِ هدف تبلیغات پولی است. 
در این نوع تبلیغات، تبلیغ کنندگان فرصت زیادی برای توسعه‌ی 

کمپین های خود دارند.
در ادامه به برخی از قابلیت‌های تبلیغاتی فیســبوک، اینستاگرام، 

لینکدین و توییتر اضافه شده است.
فیسبوک

فیســبوک روزانه با تقریبا ۱٫۵ میلیارد کاربــر فعّال که به طور 
میانگیــن هر کــدام ۴۱ دقیقــه فعّالیت می‌کننــد بزرگترین و 
پرمخاطب‌ترین رسانه اجتماعی است. برای کسب درآمد موثر از 
این مخاطبان، بهترین و هدفمندترین ابزارهای تبلیغاتی ساخته 
شده است. هنگامی که یک کمپین تبلیغاتی ایجاد می‌کنید اولین 

قدم تعیین اهداف کمپین است.
شــما می توانید آگاهی از برنــد را افزایش داده و کاری کنید در 
مقایسه با ســایر برندها برتر شناخته شده و انتخاب مخاطبانتان 

باشید.
هرکدام از اهداف فوق شــاخص های عملکرد کلیدی خاص خود 
را دارند که برخی از آنها عبارتند از: میزان آگاهی از برند، ترافیک 

سایت، نصب برنامه، فروش کاتالوگ و… است.
پس از انتخاب اهــداف تبلیغاتی زمان آن اســت که نوع آگهی 
مــورد نظر برای تبلیغ را انتخاب کنید. اعم از آگهی های صوتی، 

تصویری، لینکی، متنی، نمایشی، پیامکی و…

فراز و فرود های تبلیغات در فضای وب  آنچه در خصوص تبلیغات آنلاین نمی دانید
ج
/9
81
56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 
 09155257535

09101703836
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
71
47
71

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

اجرای ساختمان مسکونی 
توسط مجری دهها مدرسه و 
ساختمان - قیمت استثنایی

09159323049
ط
/9
90
83
70

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ط
/9
90
86
43

دوربین مداربسته و دزدگیر
فروش و خدمات برق

09159159700
09364505911 

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9
90
45
86

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508
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ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

ج
/9
90
41
88

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
اوج سرمایه گذاری سرمایه گذارها و تولد این تک 
شــاخ ها بوده اســت و در واقع باید امسال را سالی 
یونیکورنی بنامیم . در ایران استارتاپ هم همیشه 
در تلاش هستیم تا بسیاری از این یونیکورن ها را 
معرفی نماییم تا استارتاپهای موفق ایرانی آنها را الگو 
قرار داده و فرهنگ استارتاپی یک یونیکورن واقعی 
را وارد اســتراتژی کلیدی و فرهنگ استارتاپ خود 
کنند . چه بسا شتابدهنده های ایرانی می توانند از 
فضای شتابدهند هایی مثل Y combinator که 
یک زایشگاه یونیکورنی می باشد الگو بگیرند . اما در 
نهایت و با تمام تفاسیر ارائه شده تلاش بی معنا برای 
ورود به این باشگاه میلیارد دلاری بدون زیر ساخت 
و فرهنگ واقعی بی معناست . بسیاری از کارشناسان 
معتقدند تلاش مستمر و موفقیت یک استارتاپ به 
تنهایی بسیار ارزشــمند تر از رسیدن بی هدف به 

پولهای زیاد و تبدیل شدن به تک شاخ است .
در حــال حاضر ایالت سانفرانســیکو را محل تولد 
بســیاری از یونیکورن ها و یا خانه اصلی این تک 
شــاخها لقب داده اند . و برخی از این استارتاپها با 
توجه به ارزش مالی که دارند لقب سوپر یونیکورن را 

به یدک می کشند .

در این مقاله به این موضوع خواهیم پرداخت که آیا حتما باید 
استارتاپ ما به یک یونیکورن میلیارد دلاری تبدیل شود یا صرفا 
راه اندازی یک استارتاپ و حس خوب کارآفرینی و تلاش برای 
پیشرفت برای ما کافیست و اینکه یونیکورن بودن چقدر حائر 
اهمیت است . برای برخی از آمارها از آخرین مقاله تک کرانچ 
پیرامون وضعیت یونیکورن های دنیا استفاده کردیم . متاسفانه یا 
خوشبختانه فعلا در ایران یونیکورنی نداریم . هر چند قبلا هم در 
مقالات وب سایت نوشته ایم که بعضی استارتاپ نماها که هدفی 
جز ســو استفاده از مشتری ندارند خود را یونیکورن تلقی می 
کنند ولی حتی با ارزش دلار سه برابری امروز هم نمی توان آنها 
را به یونیکورن تبدیل کرد . در نهایت اگر 2 یا سه استارتاپ طی 

ماههای گذشته ارزش تومانی خود را معادل یک میلیارد دلار 
میدانســته اند در حال حاضر ارزش تومانی آنها سه برابر کمتر 
شده است پس نه تنها یونیکورن نبوده و تا زمانی که ایران وارد 
عرصه بین الملل نشود یونیکورن نخواهند شد پس در نتیجه 
بهتر است هرچه زودتر بادکنک هلیومی یونیکورن را در آسمان 
رها کنند . قطعا با ورود فرضی ایران به بازار جهانی استارتاپها 
و ورود سرمایه گذاران واقعی آمریکایی اروپایی و یا حتی عربی 
به این مارکت یونیکورن های واقعی هم به وجود خواهند آمد . 
یونیکورن هایی که از فروش کالاهای تقلبی جلوگیری و رضایت 
مشتری را در اولویت قرار می دهند و اگر قرار باشد یونیکورنی 

شیاد متولد شود چه بهتر که این اتفاق هیچ وقت رخ ندهد .
در حــال حاضر ما در ایالت متحده آمریــکا زادگاه بزرگترین 
یونیکورن های دنیا 145 تک شــاخ تک داریم . این تک شاخ 
های قدرتمند که اغلب زاده ســیلیکون ولی هستند بی رقیب 
در حال مســابقه ای بی مانع می باشند . ارزش همه آنها با هم 
555 میلیارد دلار هست . این رقم بی نظیر معادل ارزش خالص 
در آمدی بخش عمده ای از اروپا می باشــد و به راســتی رقم 
حیرت انگیزی است . قابل ذکر است که بسیاری از آنها سهام 
عرضه شــده هم داشته و هرروز به ارزش فعلی آنها اضافه می 
شود و البته بر مشتریان آنها هم اضافه خواهد شد . نکته دیگر 
اینکه سال فعلی 2018 که در آخرین ماههای آن به سر میبریم 

آیا استارتاپ ما حتما باید یک یونیکورن باشد ؟
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ها

دی 
من

یاز
ن

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
پ
/9
90
33
17

ج
/9
90
45
66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

ج
/9
90
74
51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

ط
/9
90
75
73

بیمه ایران 
1- سرقت اتومبیل 

2- تصادفات
3-آتش سوزی

4- نوسان قیمت 
09155139488

سنایی 09355139488

10
خدمات

اداری و مالی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
خدمات بیمه

1001

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان
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6

ها
ی 

ند
زم

نیا

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
70

19

تدریس خصوصی 
ریاضی ابتدایی + رعایت 

پروتکل )توسط معلم رسمی(
09156261606

ط
/9

90
84

41

ط
/9

90
84

72

بیمه ایران 
بازاریاب بیمه 

نیازمندیم.
حقوق 2 م + 4 ساعت کار
بلوار اول -  پل فجر 
09155139488
09355139488

ج
/9

90
84

95

به تعدادی نیسان 
جهت کاردرتعاون بارنیازمندیم

37299080

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

خرید ضایعات آهن 
فلزات رنگی،آلومینیوم 

مس، چدن و غیره 
مشهدی 09153139158

ط
/9

90
84

42
ط

/9
90

85
92

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید ضایعات با قیمت بالا 
آهن،مس، برنج خرده ریز

محمدی 09358348726

ط
/9

81
50

60

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44
ج

/9
81

53
18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

90
70

03

ط
/9

90
88

00

اخطار و ابلاغ به آقای عبدالستار 
علوی فرزند سید ابراهیم 
همسر شما خانم صدیقه 

عارفی فرزند سید علی تصمیم 
برمطلقه نمودن خود را دارند 

طبق آگهی ظرف مدت یک هفته 
به دفترخانه مراجعه نمایید 
حبیب اله حبیبی سردفتر

ازدواج و طلاق 10-3 مشهد

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

آموزشگاه های
تخصصی

1201
بازاریاب

1401

راننده
1407

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

خدمات و
ملزومات صنعتی

1703

متفرقه
1802

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01
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اشتباهات رایج در مدیریت زمان

زمان برای شما چقدر ارزشمند است؟ 
در این مقاله با برخی از اشــتباهات رایج در مدیریت 
زمان آشنا می‌شویم تا با شناخت آن‌ها میزان بهره‌وری 
از زمان و انرژی خود را افزایش دهیم. خطاهایی که در 
مدیریت زمان خود مرتکب می‌شوید، گاهی در عین 

ساده بودن بسیار هزینه‌بر خواهند بود.
عــاوه بر هدر رفتــن زمان ارزشــمندتان، در نحوه 
مدیریت استرس، زمان و ارتباطاتتان نیز خلل ایجاد 
می‌کنــد. برای مدیریت هرچه بهتــر زمان و افزایش 
بهره‌وری و توسعه فردی، نیاز به تحلیل درستی از نحوه 
مدیریت خود دارید تا بهتر بتوانید خطاها و اشتباهات 
خود را اصلاح کنید.گرچه بعضی از اشتباهات رایج در 
مدیریت زمان بسیار ساده هستند اما با رعایت اصول 
و شناخت آن‌ها در روند فعالیت شما تاثیر چشم‌گیری 

ایفا خواهند کرد.

نداشتن تصوری از فردا
یکی از اشتباهات رایج در مدیریت زمان این‌است که 
تصور و دیدی از آینده خود در ذهشــان ندارند. یکی 
از دلایل اصلی اســت که اکثر مردم با مدیریت زمان 

مشکل دارند.
افراد موفق و بزرگ و کسانی که تاثیرات فوق‌العاده‌ای 
در زندگی ایجاد کرده‌اند، معمولا به جای بسنده کردن 
به شرایط حال، چیزهای بیشتری را در آینده می‌بینند. 
وقتی به این فکر می‌کنید که قرار است چگونه فردای 
خود را بگذرانید، بهتر می‌توانید خود را برای اتفاقات 

جدید و آینده نه چندان دور آماده کنید.
به همین دلیل متوجه می‌شوید که چه کارهایی باید 
انجام بشــوند و چه کارهایی باید تحت نظارت شما 
اتفاق بیافتند.داز همه مهم‌تر، وقتی که شما در مورد 
روزهــای  آینده فکر می‌کنید، انگیزه بیشــتری پیدا 
خواهید کرد. زیرا این تجســم و تصور به شما کمک 
می‌کند که آینده خود را بسازید و یک قدم به سمت 

رویاهای خود حرکت کنید.

نداشتن برنامه روزانه
بســیاری از افراد شــاید برای روزهــای کاری خود 
برنامه‌ریزی داشــته باشند، اما روزهای تعطیل یا آخر 
هفته‌ها خود را بدون برنامه‌ای ســپری می‌کنند. در 
حالیکه بعضی معتقد هســتند کــه روزهای تعطیل 
باید به هر نحوی تعطیل ســپری شود اما باز هم در 
گذراندن آن فقط به این فکر می‌کنند که چه کار کنند 

تا سرگرم شوند.
بســیاری از مــردم اواخر هفته، دیر از خــواب بیدار 
می‌شوند و بیشتر وقت خود را صرف فکر درباره اینکه 
چه کاری باید انجام دهند یا چه غذایی بخورند و کجا 

بروند، می‌گذارنند.
این به این معنا نیست که هر دقیقه یا هر ساعت خود 
را برنامه‌ریزی کنید. در واقعع اصل مطلب این اســت 
که شــما می‌توانید بر ۳ تا ۵ کاری را که می‌خواهید 
در طول تعطیلات آخر هفته انجام دهید، برنامه‌ریزی 

داشته باشید.

داشتن وقت آزاد بیش از حد
گاهی اوقات شاید احســاس کنید که بیش از اندازه 
زمان آزاد دارید و یا زمان زیادی را صرف فعالیت‌های 
غیر ضروری کرده‌اید و نمی‌توانید به جلو حرکت کنید. 
این زمانی اســت که شما باید در مورد اهداف خود و 
کارهایی که باید انجام شوند، فکر کنید. به همین دلیل 

است که شما به یک لیست نیز نیاز دارید.
لزومی ندارد که نگران انجام دادن کارهای بسیار زیاد 
یا بسیار کم باشید. تنها چیزی که نیاز است، اینست 
که یاد بگیرید به انجام رساندن کارهای خود را به یک 
عــادت تبدیل کنید تا بدانید چقدر کار می‌توانید هر 

روز انجام دهید.
سعی کنید از زمان‌های آزاد خود استفاده کنید و اگر 
فکر می‌کنید به ســمت جلو حرکت نمی‌کنید، وقت 
آن اســت که بررسی کنید که آیا روندی که در پیش 
گرفتید درست است یا بازدهی کافی را دارد. اگر پاسخ 

این سوال را منفی دیدید، روند خود را تغییر دهید یا 
میزان تلاشتان را بیشتر کنید.

 
نداشتن اولویت‌بندی درست

شناســایی کارهایی که باید اولویت قرار بگیرند شاید 
یکم ســخت باشــد. فرض کنید بر یک پروژه بسیار 
مهمی کار می‌کنید و در یکی از جلسات ایده‌پردازی، 
همکارتان به یک پروژه‌ای اشاره می‌کند که باید شما 

تمرکز اصلی خود را بر آن متمرکز کنید.
این یکی از موقعیت‌هایی اســت کــه نمی‌توان آن را 
نادیده گرفت و همیشــه باید ایــن احتمال را بدهید 
که مسائل متفاوتی ممکن است ترتیب اولویت‌بندی 

پیشین شما را دچار تغییرات کند.
یادگیری طراحی اولویت‌بندی کارهایتان در واقع یک 
فرآیند طولانی و پیچیده اما آسان است.کسب مهارت 
و تجربه و استفاده از ابزارهای کمک‌کننده، می‌تواند در 

مدیریت زمان به شما یاری برساند.

تعویق انداختن
تعویق در واقع می‌تواند بدترین دشــمن شــما باشد. 
هیچ‌چیزی نمی‌تواند مثــل تعویق انداختن به فردا و 
پس فردا، تمرکز و انگیزه شما را مورد حمله قرار دهد. 
نه تنها در مســیر دستیابی به اهدافتان مشکل ایجاد 
می‌کند بلکه به مرور زمان شــما را به این روند عادت 
داده و جز ایجاد حس پشــیمانی و بازداشتن از انجام 
دادن کارهای ضروری، چیزی به دنبال نخواهد داشت.

بهترین راه برای جلوگیری از این اتفاق اینســت که 
زمــان کوتاهی از وقت خود را برای انجام دادن کار یا 
پروژه موردنظر خود اختصاص دهید. وقتی شــما این 
کار را شروع کنید، حتی اگر مدت کوتاهی هم باشد، 
تمرکز و توجه شــما را جلب می‌کند و ذهن شما را 
به نوعی گول می‌زند تا باعث شــود دوباره برگردید و 

کارتان را به اتمام برسانید.
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      


